お客様 各位

平成 27年 5月 21日

クオリカ株式会社

ITサービス事業本部 製造サービス事業部

製造サービス部

AToMsQubeバージョンアップのご案内

拝啓 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より、弊社製品をお引き立ていただき厚くお礼申し上げます。

5月 21日、22日リリースについて、ご案内させていただきます。

【保守改善】

＜在庫管理＞

 AQ20150524R-5427 計画外出庫実績入力画面の「親品目」項目は手入力に変更しました。

敬 具

記

＜在庫管理＞

 AQ20150524R-5427 計画外出庫実績入力画面の「親品目」項目は手入力に変更しました。

「親品目」項目は元のセレクトボックスからテキストボックスに変更しました。

入力した品目は親品目ではない場合、エラーメッセージが表示します。

変更前：

変更後：

本件についてのお問合せ先

AToMsQube ヘルプデスク窓口

TEL 0285-26-5013（受付時間：平日 8：00～17：00）

クオリカ株式会社 ITサービス事業本部 製造サービス事業部 製造サービス部

〒160-0023

東京都新宿区西新宿 8-17-1 住友不動産新宿グランドタワー23F

TEL（代表）03-5937-0740、（営業）03-5937-0741

以上